

Gæsterne tager fra Broløkke Herregård med skuldrene nede og smil på læben

De autentiske rammer, den udsøgte mad og naturen omkring gør Broløkke Herregård til noget ganske særligt, og det får gæsterne til at slappe af og være nærværende, uanset om de er der for at holde møder eller som privatperson.

Autentisk, professionelt og unikt.

Det er nogle af de ord, som direktør Dennis Dahl knytter til Broløkke Herregård, og han har noget at have det i. For herregården er renoveret fra ende til anden i respekt for det oprindelige.

Så når gæsterne ankommer får de både det historiske vingesus og moderne faciliteter.

- Én ting er, hvad billeder kan vise, og noget helt andet er, hvad man oplever, når man kommer hertil. Det er som om, overraskelserne kommer i etaper, når gæsterne bevæger sig rundt, fortæller Dennis Dahl og fortsætter:

- Der er lagt mange kræfter i den store kostald, der nu fremstår som en helt ny eventsal. Med lyddæmpende beklædning er der en dejlig stemning, uanset om der er 50 eller 300 mennesker til et arrangement. Vi har indrettet kostalden med det nyeste AV-udstyr, og i den ene ende findes bryggeriet og baren med de store kobbertønder. - Ved kostalden har vi etableret en gudeskøn terrasse, hvor gæsterne kan sidde ved ildborde og nyde Broløkkens eget øl og nyde naturen og stemningen.



Kostalden er renoveret, ombygget og indrettet til eventsal med plads til flere hundrede mennesker. Men uanset antallet er der altid en dejlig atmosfære, og netop kostalden er et eksempel på, hvordan det oprindelige på herregården kombineres med det nye og moderne. Pr-foto



På terrassen er der mulighed for at nyde friskbrygget øl og den skønne udsigt. Pr-foto

Giver det lille ekstra

Uanset hvad hjælper medarbejderne med at skabe lige det, som kunderne har brug for. Også det, de ikke er klar over, at de vil have.

- Vi lytter til gæsternes ønsker og spørger meget ind for at finde ud af, hvad formålet med opholdet er. Det er vigtigt for os at vide for at kunne hjælpe med konstruktive løsninger og give den bedste oplevelse, siger Dennis Dahl og uddyber:

- Vores medarbejdere er klædt på til opgaven, og man mærker tydeligt, at de er ildsjæle, som altid giver det lille ekstra, man ikke havde regnet med.

Vokseværk ændrer ikke på roen

Broløkke Herregård har vokseværk på den måde, at der for nylig er kommet en padelbane til, og der er både glamping, spa og fitness på vej. Men det ændrer ikke på autenticiteten og den ro, man møder på herregården.

- Vi ligger isoleret fra alt andet omgivet af den særlige langlandske natur og har nogle helt unikke rammer. Det er det, der gør, at gæsterne tager herfra med skuldrene sænket og smil på læben, siger direktøren og fortæller, at også maden er en oplevelse i sig selv:

- Vores køkken er dansk, fransk og nordisk inspireret, og det er bæredygtigt. Vi dyrker selv en del af råvarerne, og ellers køber vi lokalt så meget som muligt.

- Man skal besøge os, hvis man ønsker en signaturoplevelse ud over det sædvanlige, og hvor det hele smelter sammen til en helhed.



BROLØKKE

HERREGÅRD

Hedevejen 33
5932 Humble
www.brolokke.dk